terça-feira, 3 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

f! RlMiÀ

DECRETO N9 14912025, DE 03 DE JUNI{O DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente
Político para ocupaÍ o cargo AssessoÍ de
Orientador Educacional, no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outrâs
providências"

O PREFEITO DO MUNrcípO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 1e. Nomeia-se o Sr. lvonei Jose dos Santos, portadora do CpF ne 715.676.1105-59,
para o cargo de Assessor de Orientador Educacional, símbolo F1-8.

ART. 2e Este decreto terá efeito retroâtivo à OLlO6l2O25, revogam-se as disposiçôes
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefêlto Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 03 de junho de
202s.

VALDO SOUZA FREITAS

PreÍeito

PR EFEITUR A DF

BUERÂREMA

GÊ

,t

@ 9

^venidà
cjóês calil()n,59L Ceôtro

tiú.. rat cma-B a/ <:t P:4s(t 1 s -oOO
aNPJ: 1 3_72 I 1n8/OOô1 ()9

www.t)Lri.r.íêrra.ba.<rôv.6r
G,pr oÍci(L'r.(,( bLrcràrcfir!

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

373EDC0904CF6B2BA4BA07E7BCAEABBA

		2025-06-03T15:34:15-0300